de 09:00 a 14:00 hrs. en la Di- 
rección de Obras Municipales. 

: Día 8 de Julio de 1987 en la 
Dirección de Obras Municipa- 
les. 

: Día 14 de Julio de 1987 a las 
12:00 horas, en la Sala de reu- 

iones del Edificio Consisto- 
rial, Av. San Pablo NO 5959. 

:$ 1.500.-(mil quinientos pesos) 
EL ALCALDE 

te 

El general Fernando Paredes presidió la ceremonia de aniversario. 

| 4 

/ Y
) 

a 

Se encontraban presentes como principales invitados, el ministro 
de Defensa, vicealmirante Patricio Carvajal. y el general inspec- 
tor de Carabineros Idelberto Duarte.